
Отдел образования администрации 
Викуловского муниципального района 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
«Викуловская средняя общеобразовательная школа №1» 

ПРИКАЗ 

от 23 апреля 2024г. №166- ОД 

Об утверждении 
Положения об организации питания 
обучающихся МАОУ «Викуловская СОШ №1» 

На основании решения педагогического совета (протокол №6 от 
18.04.2024г.), с целью организации питания обучающихся МАОУ 
«Викуловская СОШ №1», 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение об организации питания обучающихся МАОУ 
«Викуловская СОШ №1», согласно приложения. 

2. Приказ №115-ОД от 22 апреля 2022 г «Об утверждении Положения об 
организации питания обучающихся МАОУ «Викуловская СОШ №1», 
признать утратившим силу. 

3. Ознакомить с приказом должностных лиц, ответственных за 
организацию питания. 
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

6^1 «в МАРУ VV. • ' ' 
Директор школы В.И. Толстыгин 


